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Revisión: 00
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	                             FORMATO DE MUESTREO PARA LA PRODUCCIÓN DE BOLETAS

	
	FECHA
	
	HORA DE INICIO
	
	HORA DE TERMINO
	

	CLAVE
	CAJA
	DISTRITO
	FOLIO INICIAL
	FOLIO FINAL
	CANTIDAD
	MEDIDAS DE SEGURIDAD
	IMPRESIÓN
	CORTE
	ENCUADERNACIÓN
	EMPAQUE
	OBSERVACIONES

	
	
	
	
	
	
	CUMPLE
	NO CUMPLE
	CUMPLE
	NO CUMPLE
	CUMPLE
	NO CUMPLE
	CUMPLE
	NO CUMPLE
	CUMPLE
	NO CUMPLE
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Responsable del muestreo: _________________________________________        Equipo de muestreo:_____________
Procedimiento de referencia: Procedimiento para la impresión de los materiales electorales. DEOEyG/PR/04.
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